別紙様式１

　　　　平成　　年　　月　　日

名　義　使　用　申　請　書

八戸工業高等専門学校長　殿

住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

下記の通り八戸工業高等専門学校の名義の使用許可を受けたいので，申請します。

記

	申請名義の区分
	共催　・　協賛　・　後援

	事　　業　　の　　名　　称

	開　　　催　　　期　　　間
	平成　　年　　月　　日（　）　～　平成　　年　　月　　日（　）

	開　　　催　　　場　　　所

	事業の概要
（目的，内容，学術的意義，
参加予定者数等）

	名義の許可期間
	平成　　年　　月　　日（　）　～　平成　　年　　月　　日（　）

	入場料等の有無
	無　・　有（　　　　　円）
徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　）

	八戸工業高等専門学校の
施設設備等の使用の有無

	担当者の氏名及び連絡先

（添付書類）
　　1　主催者の存在及び基礎を明らかにする書類（団体規約等）の写し
2　申請する事業に係る開催要項等の写し
3　申請する事業に係る収支予算書の写し